

Statutární Město Karlovy Vary

a

SWIETELSKY STAVEBNÍ s.r.o.

D O D A T E K č. 2
Smlouvy o dílo č. 15-00022/2011
ze dne 27.6.2011

KARLOVY VARY 2011

DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU:

Statutární Město Karlovy Vary

Moskevská 21, Karlovy Vary, PSČ: 361 20

IČ: 00 25 46 57

bankovní spojení: č.ú. 40037-0800424389/0800 vedený u České spořitelny a.s., pobočka Karlovy Vary

jednající ve věcech smluvních: Ing. Petrem Kulhánkem, primátorem města

jednající ve věcech technických: Ing. Danielem Riedlem, vedoucím odboru rozvoje a investic

Ing. Jitkou Sakařovou, technikem odboru rozvoje a investic

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

SWIETELSKY STAVEBNÍ s.r.o.

Se sídlem: Pražská 495, České Budějovice, PSČ: 370 04

IČ: 48 03 55 99

DIČ: CZ 48 03 55 99

bankovní spojení: č.ú.: 169818406/0600 vedený u GE Money Bank a.s., pobočka České Budějovice

jednající ve věcech smluvních: Miroslav Lovecký, ředitel oblasti Západní Čechy

Ing. Ivo Chaloupka, ředitel závodu Pozemní stavby

zastoupené ve věcech technických: Miroslav Lovecký

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

se ve smyslu ustanovení zákona č. 513/1991 Sb. - obchodního zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na uzavření tohoto

**DODATKU č. 2
SMLOUVY O DÍLO č. 15-00022/2011
ze dne 27.6.2011**

A.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku V. odstavce 5.1. smlouvy o dílo uzavřené dne 27.června 2011 dohodly následovně :

Pevná cena, tzn. cena maximální činí **9.290.461,90 Kč** (slovy : devětmilionůdvěstědevadesátitřicetřistašedesátjednakorunčeských, 90 haléřů) včetně DPH. Cena díla bez DPH je 7.742.051,58 Kč (slovy : sedmmilionůsedmsetčtyřicetdvatisícipadesátjednakorunčeských, 58 haléřů), DPH činí 1.548.410,32 Kč.

B.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku V. odstavce 5.5. smlouvy o dílo uzavřené dne 27.června 2011 dohodly následovně:

1) Zhotovitel provede v rámci stavby označené jako „Karlovy Vary, ZŠ J.A.Komenského – rekonstrukce školní kuchyně“, vícepráce v rozsahu daném soupisem víceprací, který je nedílnou přílohou tohoto dodatku č.2. Zároveň se smluvní strany dohodly, že nebudou provedeny práce v rozsahu daném soupisem méněprací, který je nedílnou přílohou tohoto dodatku č.2.

2) Objednatel uhradí zhotoviteli vícepráce ve výši 281.985,99 Kč bez DPH (slovy: dvěštosmdesátjednatisícdevětsetosmdesátpětkorunčeských, 99 halérů). Nebudou uhrazeny méněpráce ve výši 120.363,40 Kč bez DPH (slovy: stovdvacetisícťistašedesáttřikorunčeských, 40 halérů).

C.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo 15-00022/2011 ze dne 27.6.2011 zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami.
3. Rada města Karlovy Vary schválila uzavření tohoto dodatku smlouvy o dílo na svém jednání konaném dne 30.8.2011.
4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom stejnopise. Každé vyhotovení tohoto dodatku má právní sílu originálu.
5. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem či podpisem svého oprávněného zástupce.
6. Město Karlovy Vary ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, potvrzuje, že u právních úkonů obsažených v této smlouvě byly splněny ze strany Města Karlovy Vary veškeré zákonem č. 128/2000 Sb. či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního úkonu.

Příloha č. 1 : nabídkový rozpočet zhotovitele ze dne 27.5.2011

Příloha č. 2 : zhotovitelem oceněný seznam víceprací a méněprací

Příloha č. 3 : výpis z obchodního rejstříku

Příloha č. 4 : výpis z usnesení Rady města

V Karlových Varech, dne **15-09-2011**


Statutární Město Karlovy Vary
jednající
Ing. Petrem Kulhánkem
primátorem města




SWIETELSKY STAVEBNÍ s.r.o.
jednající
p. Miroslav Loveckým
ředitelem oblasti


SWIETELSKY STAVEBNÍ s.r.o.
jednající
Ing. Ivem Chaloupkou
ředitelem závodu

Výpis z usnesení

z 24. jednání Rady města Karlovy Vary, které se uskutečnilo dne 30.8.2011
od 13:00 hodin na Magistrátě města Karlovy Vary v zasedací místnosti v 5. patře

23. Veřejná zakázka "Karlovy Vary, ZŠ J.A. Komenského - rekonstrukce školní kuchyně" - rozšíření předmětu díla

Rada města

schválila uzavření Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo uzavřené dne 27.6.2011 mezi Městem Karlovy Vary a společností SWIETELSKY stavební s.r.o., IČ: 48035599, České Budějovice, jejímž předmětem je realizace veřejné zakázky "Karlovy Vary, ZŠ J.A. Komenského - rekonstrukce školní kuchyně", kterým bude na základě skutečně provedených prací (vícepráce ve výši 281.985,99 Kč bez DPH, méněpráce ve výši 120.363,40 Kč bez DPH) zvýšena cena díla o částku 161.622,58 Kč bez DPH na konečnou cenu díla ve výši 7.742.051,58 Kč bez DPH.



Ing. Daniel Riedl
vedoucí odboru rozvoje investic



REKAPITULACE NÁKLADŮ STAVBY - PŘÍPOČTY A ODPOČTY

stavba: ZŠ J. A. Komenského - školní kuchyně, Karlovy Vary

Objekt:

Objednavatel: Město Karlovy Vary

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., závod Pozemní stavby
ŽELEZOBETON, oblast Západ

Část:

Datum: 18.8.2011

Zakázkové číslo:

Kód položky	Popis	Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
1	2	3	6	7

Rekapitulace nákladů stavby

1 PŘÍPOČTY

2 ODPOČTY

3 SLEVA AKUSTICKÉHO STROPU

281 985,99

-37 814,60

-82 648,80

Celkem bez DPH

161 622,58

DPH 20%

32 324,52

Celkem včetně DPH

193 947,10

Ve Svatavě, 18.8.2011

Miroslav Lovecký, ředitel oblasti



SWIETELSKY s.r.o.
závod Pozemní stavby ŽELEZOBETON, oblast Západ
ČR: 357 03 Svatava, Pochvalňanův štáček 50
IČ: 490 56 548, DIČ: CZ490 56 589

Položkový rozpočet

Stavba :		Kód položky Celková cena zadání		PŘÍPOČTY		
Objekt :		Zakázkové číslo: Datum: 18.8.2011				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	310239211R00	Zazdívká otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC - otvory po VZT v 1PP, dveře do šatny	m3	0,83	4 180,00	3 481,94
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				3 481,94
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				
2	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vn.stěn - omítky zazdívek po VZT v 1 PP	m2	9,74	320,00	3 116,80
4	631319161R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm -podlaha kuchyně	m3	12,50	770,00	9 625,00
5	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm -podlaha kuchyně	m3	12,50	193,00	2 412,50
6	631361921RT1	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 4,0 mm, oka 150/150 mm-podlaha kuchyně	t	0,22	35 790,00	7 873,80
7	632412901R00	Nátěr podkladu před nanesením připojeného potěru -podlaha kuchyně	m2	148,78	20,90	3 109,50
8	632451034R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. Do 80 mm -podlaha kuchyně	m2	148,78	227,00	33 773,06
10	6099_R	Zastřešení otvorů po demontáži VZT vč.tep.isolace -na střeše	soubor	2,00	2 120,00	4 240,00
	Celkem za	6 Úpravy povrchu, podlahy				64 150,66
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
11	767122812R00	Demontáž stěn s drátěnou sítí svařovaných 6,4m x 3,02m-stěna mezi šatnou a m č. 117	m2	19,33	257,00	4 967,30
12	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických - pod lino, naměřená výměra dle skutečnosti	m2	82,32	120,00	9 878,40
13	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého - základ pod původní VZT jednotkou v 1PP	m3	2,55	2 430,00	6 206,22
14	965043341R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 - podlaha kuchyně	m3	13,51	950,00	12 836,78
15	967031132R00	Přísekání rovných ostění cihelných na MVC -dveře šatna	m2	1,44	45,00	64,80
16	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 -šatna	m2	1,60	85,00	136,00
17	971042551R00	Vybourání otvorů zdi betonové pl. do 1 m2 všech tl -otvor VZT	m3	0,14	5 160,00	722,40
18	924024_R	Vybourání stáv.vyústění VZT na střeše	kus	2,00	1 113,00	2 226,00
19	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	37,49	260,00	9 748,25
20	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	562,40	8,00	4 499,19
21	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	37,49	70,00	2 624,53
22	979098202T00	Poplatek za uložení beton.odpadu na skládce	t	37,49	450,00	16 871,97
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				70 781,83
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
23	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	65,82	260,00	17 112,51
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				17 112,51
Díl: 730		Ústřední vytápění				
24	730 001_R	Demontáž a zpět.montáž top.registru, úprava potr. V 1PP	soubor	1,00	950,00	950,00
	731 002_R	Dodávka a montáž rozdělovače a sběrače pro VZT v 1.PP, úprava rozvodů potrubí v 1.PP	soubor	1,00	4 416,00	4 416,00
	Celkem za	730 Ústřední vytápění				5 366,00
Díl: 763		Dřevostavby				
25	763111316_2	SDK příčka tl.125mm profil CW+UW 1,7x2,1-misto S1	m2	3,57	780,00	2 784,60
28	998763101R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	t	0,07	320,00	21,63
	Celkem za	763 Dřevostavby				2 806,23
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
147	767 002_R2	pozinkované zábradlí rampy vč.nátěru RAL, Z2+Z3 - dle výkresu č.7 - dodávka, doprava - náhrada nerezového	m	6,50	1 610,00	10 465,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				10 465,00

Položkový rozpočet

Stavba :		Kód položky Celková cena zadání	PŘÍPOČTY			
Objekt :		Zakázkové číslo: Datum: 18.8.2011				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	768	Konstrukce plastové				
157	768 004_R	04 - plastová pevně prosklená stěna s pomocnou nosnou konstrukcí 3150x7400 mm (š x v) bílá - příplatek za změnu čirého skla na sklo s neprůhlednou povrch. úpravou (kúra)	kus	1,00	5 750,00	5 750,00
	Celkem za	768 Konstrukce plastové				5 750,00
Díl:	776	Podlahy povlakové				
30	776101121_R	Provedení penetrace podkladu Thomsit 766 (extraktivci)-pod lino	m2	82,32	37,00	3 045,84
31	7761011_R	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou -pod lino	m2	82,32	60,00	4 939,20
32	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC	m	18,00	12,00	216,00
33	776521200R00	Lepení povlakových podlah plastových -lino	m2	30,00	66,00	1 980,00
34	776590100	Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím	m2	30,00	2,50	75,00
35	284102490	krytina podlahová PVC - dodávka, doprava	m2	30,00	167,00	5 010,00
36	284110070	lišta soklová PVC - dodávka, doprava	m	18,00	36,00	648,00
37	776 0016_R	Nivelační stěrka Thomsit AS1 Rapid -po lino	m2	82,32	152,00	12 512,64
38	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,04	370,00	14,05
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				28 440,73
Díl:	783	Nátěry				
39	783 001_R	Omyvatelný nátěr omítek stěn -dveře šatny, sloupy a stěny u radiátorů v jídelně	m2	54,32	36,00	1 955,52
	783 901_R	Syntetický nátěr otopných těles - stávající tělesa v jídelně	m2	56,24	74,20	4 173,01
	784 902_R	Syntetický nátěr stávajících stoupaček ÚT	soubor	1,00	1 000,00	1 000,00
	785 903_R	Syntetický nátěr konzol pod kompresory	soubor	1,00	4 000,00	4 000,00
	Celkem za	783 Nátěry				11 128,53
Díl:	784	Malby				
40	784453621	Malby disperzní bílé dvojnásobné s penetrací v místnostech do 3,8m	m2	11,24	39,00	438,36
	Celkem za	784 Malby				438,36
Díl:	798	Gastro technologie				
41	798 001_R	Nerezový žlab s gulou 600x300x80mm dodávka, montáž, doprava-chybí ve výkazu výměr	kus	1,00	10 284,00	10 284,00
	Celkem za	798 Gastro technologie				10 284,00
Díl:	M22	Montáž a dodávka domácího telefonu				
42	220 001_R	Audiosada 4FY 110	kus	1,00	3 300,00	3 300,00
43	220 002_R	Ochranná st. FY	kus	1,00	210,00	210,00
44	220 003_R	Vodič UTP	soubor	1,00	744,00	744,00
45	220 004_R	Jistič	kus	1,00	134,00	134,00
46	220 005_R	Montážní práce vč.odzkoušení provozu	soubor	1,00	2 520,00	2 520,00
	Celkem za	M22 Montáž a dodávka domácího telefonu				6 908,00
Díl:	M21	Elektromontáže				
47	ROZVADĚČ	Úprava rozvaděče - dodávka a montáž	soubor	1,00	10 760,00	10 760,00
43	ROZVADĚČ	Kabel CYKY 4B x 6	m	20,00	67,20	1 344,00
	VÝTAH	Přeložka spínače výtahu - demontáž, zpět.montáž, zednické připomoce	soubor	1,00	1 163,00	1 163,00
	GASTRO	Kabel 5G10	m	10,00	220,80	2 208,00
	GASTRO	Kabel 5G4	m	5,00	98,40	492,00
	GASTRO	Kabel 5G6	m	5,00	129,60	648,00
	GASTRO	trubka kopoxlex	m	10,00	26,60	266,00
	GASTRO	vypínač KETKo 316	ks	1,00	552,00	552,00
	GASTRO	vypínač KETKo 325	ks	3,00	583,20	1 749,60
	GASTRO	vypínač KETKo 340	ks	1,00	681,60	681,60
	GASTRO	přepětová ochrana DEHN VAGA 280/4 I 0,2A (chybí ve výkazu výměr - požadavek z technické zprávy)	ks	1,00	13 512,00	13 512,00
	GASTRO	podružný materiál	soubor	1,00	1 344,00	1 344,00
	GASTRO	montáž	soubor	1,00	10 152,00	10 152,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				44 872,20
PŘÍPOČTY CELKEM						281 985,99

Položkový rozpočet

Stavba :	Kód položky Celková cena zadání	ODPOČTY
Objekt :	Zakázkové číslo: Datum: 18.8.2011	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
3 Svislé a kompletní konstrukce						
1	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených	t	-0,046	28 000,00	-1 288,00
2	317234410	Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	-0,060	3 750,00	-225,00
4	311238112	Zdivo nosné z keramických tvárnic P+D tl 175 mm pevnosti P 10	m2	-3,300	810,00	-2 673,00
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				-4 186,00
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						
18	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn (tl. j	m2	-3,300	320,00	-1 056,00
Celkem za		6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-1 056,00
Díl:	763	Dřevostavby				
26	763183112	Montáž pouzdra posuvných dveří pro jedno křídlo šířky do 1200mm do SDK příčky	kus	-2,000	750,00	-1 500,00
27	553316150	pouzdro stavební S700-110 1100mm - dodávka, doprava	kus	-2,000	1 650,00	-3 300,00
Celkem za		763 Dřevostavby				-4 800,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
147	767 002_R	systémové antikorové stavebnicové zábradlí do vnitřního i venkovního prostoru, AISI 304 - vnitřní zábradlí Z2+Z3 - dle výkresu č.7 - dodávka, doprava	m	-6,500	2 550,00	-16 575,00
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				-16 575,00
Díl:	768	Konstrukce plastové				
29	768006_R	S1 - plastová prosklená stěna 1700x2100mm bílá	kus	-1,000	5 537,40	-5 537,40
Celkem za		768 Konstrukce plastové				-5 537,40
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				
55	97 001_R	Demontáž železobetonového parapetního panelu 3000 x 1100 mm (š x v)	kus	-1,000	720,00	-720,00
58	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km <i>0,495m3 * 2,4t/m3 = 1,188t</i>	t	-1,188	260,00	-308,88
59	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-19,008	8,00	-152,06
60	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do	t	-1,188	70,00	-83,16
61	979098202	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (t	-1,188	450,00	-534,60
81	776511820	Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou	m2	-20,620	22,00	-453,64
Celkem za		9 Ostatní konstrukce, bourání				-1 798,70
730 Vytápění						
17	U60009500	hlavice termostatická 6 - 28°C, s vestavěným čidlem	kus	-1,000	227,00	-227,00
19	U530500	šroubení R1/2" radiátorové přímé dvoutrubkové, uzavírání a vypoc	kus	-1,000	110,00	-110,00
20	U38505553	krytka šroubení pro přímé i rohové provedení - bílá	kus	-1,000	4,50	-4,50
21	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	-1,000	55,00	-55,00
28	735152555	Otopné těleso panelové s termostatickým ventilem typ 22 výška/d	kus	-1,000	3 465,00	-3 465,00
Celkem za		730 Vytápění				-3 861,50

ODPOČTY CELKEM

-37 814,60

NABÍDKOVÁ CENA

Stavba: **ZŠ J.A.Komenského - školní kuchyně, Karlovy Vary**

Objekt: **JÍDELNA - AKUSTICKÝ STROP**
SLEVA ZMĚNOU POUŽITÉHO MATERIÁLU



Objednatel: **Město Karlovy Vary**

Zhotovitel: **SWIETELSKY stavební s.r.o., České Budějovice, závod Svatava**

Zpracoval: **Marie Graciasová, 724 749 918**

Datum: **20.7.2011**

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

REKAPITULACE NÁKLADŮ

1		SYSTÉM KNAUF	SOUB	1,000	406 155,60	406 155,60	
2		SYSTÉM RIGIPS	SOUB	1,000	323 606,80	323 606,80	

ROZDÍLOVÁ SUMA

82 548,80

NABÍDKOVÁ CENA

Stavba: **ZŠ J.A.Komenského - školní kuchyně, Karlovy Vary**
 Objekt: **JÍDELNA - AKUSTICKÝ STROP**



Objednatel: **Město Karlovy Vary**
 Zhotovitel: **SWIETELSKY stavební s.r.o., České Budějovice, závod Svatava**

Zpracoval: **Marie Graciasová, 724 749 918**
 Datum: **20.7.2011**

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 406 155,60 2,354
 763 Konstrukce montované z desek, dílců a panelů 390 534,40 4,580

1	763131612	Montáž zavěšené dvouvrstvé nosné konstrukce z profilů CD, UD SDK podhled	m2	205,000	300,00	61 500,00	0,064	ÚRS
2	763131621	Montáž desek tl. 12,5 mm SDK podhled	m2	205,000	43,10	8 835,50	0,084	ÚRS
3	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	205,000	29,50	6 047,50		ÚRS
4	763 001_R	deska Cleaneo Akustik - dodávka, doprava	m2	231,000	560,00	129 360,00	2,426	KALKUL
5	763 002_R	materiál pro montáž podhledu (bez desek) - CD,prodlužovací spojka CD,křížová spojka CD drát s okem 250 mm,stropní hřeb, UD profil, hmožinka 6/35, TN 25, závěs s pérem, JET-FILLER (kartuše)	m2	226,000	248,00	56 048,00	0,712	KALKUL
6	763 003_R	minerální vata tl. 40 mm	m2	210,000	60,00	12 600,00	0,294	KALKUL
7	763 004_R	dilatační spára	m	38,000	192,00	7 296,00		
8	763131721	SDK podhled skoková změna v do 0,5 m	m	27,000	120,00	3 240,00	0,028	SW
9	763131713	SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem	m	105,000	36,00	3 780,00	0,027	SW
10	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	210,000	16,00	3 360,00	0,021	SW
11	763121612	Montáž nosné konstrukce z profilů CD a UD SDK stěna předsazená	m2	43,000	222,00	9 546,00	0,004	ÚRS
12	763121621	Montáž desek tl 12,5 mm na nosnou kci SDK stěna předsazená	m2	53,000	61,10	3 238,30	0,023	ÚRS
13	763111742	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK přičky	m2	43,000	21,50	924,50		ÚRS
14	763 001_R	deska Cleaneo Akustik - dodávka, doprava	m2	59,000	560,00	33 040,00	0,620	KALKUL
15	763 002_R	materiál pro montáž podhledu (bez desek) - CD,prodlužovací spojka CD,křížová spojka CD drát s okem 250 mm,stropní hřeb, UD profil, hmožinka 6/35, TN 25, závěs s pérem, JET-FILLER (kartuše)	m2	48,000	248,00	11 904,00	0,151	KALKUL
16	763 003_R	minerální vata tl. 40 mm	m2	44,000	60,00	2 640,00	0,062	KALKUL
17	763121712	SDK stěna předsazená zalomení	m	13,000	127,00	1 651,00	0,012	ÚRS
18	763121713	SDK stěna předsazená odsazení soklu	m	50,000	174,00	8 700,00	0,048	ÚRS
19	763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	53,000	16,00	848,00	0,005	SW
20	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v.do 1,9m zatížení do 150kg/m2	m2	258,000	95,00	24 510,00		
21	998763101	Přesun hmot tonážní pro SDK v objektech v do 12 m	t	4,580	320,00	1 465,60		SW
NUS Náklady spojené s umístěním stavby (VRN)						15 621,20		
22	NUS 01	Zařízení staveniště	%	2,000	3 905,30	7 810,60		SW
23	NUS 02	Provoz investora	%	2,000	3 905,30	7 810,60		SW

Celkem

406 155,60 **7,786**

LEGENDA:

SW = CENA DLE SOUTĚŽNÍ NABÍDKY NA 1.ETAPU
 ÚRS = CENA NEOBSAŽENÁ V SOUTĚŽNÍ NABÍDCE A
 DOSAŽENÁ DLE CEN ÚRS PRAHA

KALKUL = CENA NEOBSAŽENÁ V SOUTĚŽNÍ NABÍDCE A
 DOSAŽENÁ NA ZÁKLADĚ KALKULACE CENY DODAVATELE

NABÍDKOVÁ CENA

Stavba: ZŠ J.A.Komenského - školní kuchyně, Karlovy Vary

Objekt: JÍDELNA - AKUSTICKÝ STROP



stavební s. r. o.

Objednatel: Město Karlovy Vary

Zhotovitel: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., České Budějovice, závod Svatava

Zpracoval: Marie Graciasová, 724 749 918

Datum: 20.7.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 323 606,80 2,354

763 Konstrukce montované z desek, dílců a panelů 311 160,40 4,580

1	767584343	Montáž podhledů kazetových pl.nad 20m2	m2	205,000	326,00	66 830,00	0,064	ÚRS
2	763131621	Montáž desek tl. 12.5 mm SDK podhled	m2	205,000	43,10	8 835,50	0,084	ÚRS
3	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	205,000	29,50	6 047,50		ÚRS
4	763 001_R	deska Ecophon Gedina - dodávka, doprava	m2	231,000	380,00	87 780,00	2,426	KALKUL
5	763 002_R	materiál pro montáž podhledu (bez desek) - kazetový strop	m2	226,000	156,00	35 256,00	0,712	KALKUL
6	763 003_R	minerální vata tl. 40 mm	m2	210,000	60,00	12 600,00	0,294	KALKUL
8	763131721	SDK podhled skoková změna v do 0,5 m	m	27,000	120,00	3 240,00	0,028	SW
9	763131713	SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem	m	105,000	36,00	3 780,00	0,027	SW
10	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	210,000	16,00	3 360,00	0,021	SW
11	763121612	Montáž nosné konstrukce z profilů CD a UD SDK stěna předsazená	m2	43,000	222,00	9 546,00	0,004	ÚRS
12	763121621	Montáž desek tl 12,5 mm na nosnou kci SDK stěna předsazená	m2	53,000	61,10	3 238,30	0,023	ÚRS
13	763111742	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky	m2	43,000	21,50	924,50		ÚRS
14	763 001_R	deska Ecophon Gedina - dodávka, doprava	m2	59,000	380,00	22 420,00	0,620	KALKUL
15	763 002_R	materiál pro montáž podhledu (bez desek) - kazetový strop	m2	48,000	156,00	7 488,00	0,151	KALKUL
16	763 003_R	minerální vata tl. 40 mm	m2	44,000	60,00	2 640,00	0,062	KALKUL
17	763121712	SDK stěna předsazená zalomení	m	13,000	127,00	1 651,00	0,012	ÚRS
18	763121713	SDK stěna předsazená odsazení soklu	m	50,000	174,00	8 700,00	0,048	ÚRS
19	763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	53,000	16,00	848,00	0,005	SW
20	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9m zatižení do 150kg/m2	m2	258,000	95,00	24 510,00		SW
21	998763101	Přesun hmot tonážní pro SDK v objektech v do 12 m	t	4,580	320,00	1 465,60		SW
NUS Náklady spojené s umístěním stavby (VRN)						12 446,40		
22	NUS 01	Zařízení staveniště	%	2,000	3 111,60	6 223,20		SW
23	NUS 02	Provoz investora	%	2,000	3 111,60	6 223,20		SW

Celkem 323 606,80 7,786

LEGENDA:

SW = CENA DLE SOUTĚŽNÍ NABÍDKY NA 1.ETAPU
 ÚRS = CENA NEOBSAŽENÁ V SOUTĚŽNÍ NABÍDCE A
 DOSAŽENÁ DLE CEN ÚRS PRAHA

KALKUL = CENA NEOBSAŽENÁ V SOUTĚŽNÍ NABÍDCE A
 DOSAŽENÁ NA ZÁKLADĚ KALKULACE CENY DODAVATELE



Tento výpis elektronicky podepsal "KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH [IČ 00215606]" dne 27.6.2011 v 14:42:31 pro zákonem definovaného poskytovatele ověřeného výstupu (výtiisku) z obchodního rejstříku. EPVid:tbms6993pic0dp02ic

V ý p i s

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Českých Budějovicích
oddíl C, vložka 8032

Datum zápisu: 26.listopadu 1992

Obchodní firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Sídlo: České Budějovice, České Budějovice 3, Pražská tř. 495/58,
PSČ 370 04

Identifikační číslo: 480 35 599

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Předmět podnikání:

- projektová činnost ve výstavbě
- provádění staveb, jejich změn a odstraňování
- silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidla o největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidla o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny, - nákladní mezinárodní provozovaná vozidla o největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní mezinárodní provozovaná vozidla o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny
- činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
- výkon zeměměřických činností
- montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny
- zámečnictví, nástrojařství
- výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Statutární orgán:

jednatel: Ing. Walter Spitaler, dat.nar. 14.02.1958

3932 Weissenalbern 37/3

Rakouská republika

den vzniku funkce: 30.května 2000

pobyt v ČR: 370 05 České Budějovice 2, Zavadilka 2115

jednatel: Ing. Jiří Kozel, r.č. 610330/0632

Praha 7, Holešovice, U Letenského Sadu 1292/4, PSČ 170 00

den vzniku funkce: 27.září 2005

jednatel: Ing. Petr Čížek, r.č. 510529/117

Tábor, Měšice, Stylová 540, PSČ 391 56

den vzniku funkce: 30.května 2001

Za společnost jedná a podepisuje její jednatel. Je-li jmenováno více jednatelů jednájí vždy dva jednatelé společně.

Podepisování se děje tak, že k napsanému nebo vytištěnému názvu společnosti připojí jednatel nebo jednatele svůj podpis.

Prokura:

- Pavel Pinter, r.č. 491020/242
České Budějovice, Zavadilka 2115, PSČ 370 05
- Ing. Jiří Prček, r.č. 590617/0963
Zliv, Nádražní 273, okres České Budějovice, PSČ 373 44
- Ing. Michal Šumeraj, r.č. 760417/1641
Hluboká nad Vltavou, Masarykova 977, PSČ 373 41
- Ing. Jan Honek, r.č. 780920/3127
Žďár nad Sázavou, Studentská 1708/28, PSČ 591 01
- Ing. Marie Vebrová, r.č. 605511/1095
Srubec, Zborovská 500, PSČ 370 06
- Ing. Jiří Podaný, r.č. 671211/0361
Praha 5, Smíchov, Kováků 3210/26, PSČ 150 00
- Ing. František Fryš, r.č. 630416/1094
Jindřichův Hradec, Jindřichův Hradec III, Pod Vrchy 142,
PSČ 377 01
- Ing. Pavel Brůžek, r.č. 630928/0373
Písek, Budějovické Předměstí, Dobrovského 1122, PSČ 397 01

Jménem společnosti jednají vždy dva prokuristé společně, nebo jeden prokurista s jednatelem.
Podepisování se děje tak, že k napsanému nebo natištěnému názvu společnosti připojí prokuristé své podpisy s dodatkem označujícím prokuru.

Společníci:

Swietelsky Baugesellschaft m.b.H.A
A-4020 Linz, Edlbacherstrasse 10
Rakouská republika
Vklad: 250 000 000,- Kč
Splaceno: 100 %
Obchodní podíl: 100%

Základní kapitál: 250 000 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:

- Základní jmění bylo jediným společníkem splaceno zcela.
- V obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v českých Budějovicích, v oddílu C, vložce číslo 8032 p o v o l u j e soud zápis společnosti Swietelsky, stavební, s.r.o.
- Obchodní společnost Swietelsky, stavební, s.r.o. se sídlem České Budějovice, Pražská tř. č. 58 se vymazává z oddílu C vložka 15014 obchodního rejstříku vedeného u Krajského

obchodního soudu v Praze. Obchodní společnost je nadále vedena v obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích v oddíle C vložka číslo 8032.

- Na společnost SWIETELSKY stavební s.r.o. se sídlem České Budějovice, Pražská čp. 495, PSČ 370 04, IČ 48 03 55 99, jako nástupnickou společnost, přešlo na základě fúze sloučením jmění společnosti Balcar - stavební spol. s r.o. se sídlem Kájov 168, PSČ 382 21, IČ 62 50 91 28, jako zanikající společnosti, a to podle smlouvy o fúzi ze dne 22. 9. 2003 s účinností od 30. 11. 2003.

Společnost SWIETELSKY stavební s.r.o. se sídlem České Budějovice, Pražská čp. 495, PSČ 370 04, IČ 48 03 55 99 je právním nástupcem společnosti Balcar - stavební spol. s r.o. se sídlem Kájov 168, PSČ 382 21, IČ 62 50 91 28, dosud zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích v oddílu C vložce 4904

- Na společnost SWIETELSKY stavební s.r.o. se sídlem České Budějovice, Pražská čp. 495, PSČ 370 04, IČ 480 35 599, jako nástupnickou společnost, přešlo na základě fúze sloučením jmění společnosti Silniční stavby a.s. se sídlem České Budějovice, Pražská č.p. 495, PSČ 370 04, IČ 607 35 252, jako zanikající společnosti, a to podle smlouvy o fúzi sloučením ze dne 25. 10. 2005 s účinností od 30. 11. 2005.

Společnost SWIETELSKY stavební s.r.o. se sídlem České Budějovice, Pražská čp. 495, PSČ 370 04, IČ 480 35 599 je právním nástupcem bez likvidace zrušené a zaniklé společnosti Silniční stavby a.s. se sídlem České Budějovice, Pražská č.p. 495, PSČ 370 04, IČ 607 35 252, dosud zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddílu B vložce 1411.

- Na společnost SWIETELSKY stavební s.r.o. se sídlem České Budějovice, Pražská čp. 495, PSČ 370 04, IČ 480 35 599, jako nástupnickou společnost, přešlo na základě fúze sloučením společnosti Stavební a inženýrská společnost a.s. se sídlem České Budějovice, Pražská 495, PSČ 370 04, IČ 453 59 547, jako zanikající společnosti, a to podle smlouvy o fúzi sloučením ze dne 27.9.2006.

Společnost SWIETELSKY stavební s.r.o. se sídlem České Budějovice, Pražská čp. 495, PSČ 370 04, IČ 480 35 599 je právním nástupcem bez likvidace zrušené a zaniklé společnosti Stavební a inženýrská společnost a.s. se sídlem České Budějovice, Pražská 495, PSČ 370 04, IČ 453 59 547, dosud zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddílu B vložce 1512.

- Na společnost SWIETELSKY stavební s.r.o. se sídlem České Budějovice, Pražská čp. 495, PSČ 370 04, IČ 480 35 599, jako nástupnickou společnost, přešlo na základě smlouvy o fúzi sloučením ze dne 27.9.2007 jmění bez likvidace zrušené společnosti Kašparů-Koller, Stavitelství s.r.o. se sídlem České Budějovice, Vrbenská 6, PSČ 370 31, IČ 251 84 431, jako zanikající společnosti.

Společnost SWIETELSKY stavební s.r.o. se sídlem České Budějovice, Pražská čp. 495, PSČ 370 04, IČ 480 35 599 je podle smlouvy o fúzi sloučením ze dne 27.9.2007 univerzálním právním nástupcem bez likvidace zrušené a zaniklé společnosti Kašparů-Koller, Stavitelství s.r.o. se sídlem České Budějovice, Vrbenská 6, PSČ 370 31, IČ 251 84 431, dosud zapsané v obchodním rejstříku

vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddílu C vložce 8380.

Odštěpné závody:

Označení: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Pozemní stavby
JIH

Sídlo: České Budějovice, Pražská tř. 495/58, PSČ 370 04

Předmět podnikání:

- projektová činnost ve výstavbě
- provádění staveb, jejich změn a odstraňování
- výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

vedoucí odštěpného závodu: Ing. Lubomír Drnek, r.č. 620711/1856
Plav 103, PSČ 370 07

Označení: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Pozemní stavby
ZÁPAD

Sídlo: Plzeň, Železničářská 1234/79, PSČ 312 00

Předmět podnikání:

- projektová činnost ve výstavbě
- provádění staveb, jejich změn a odstraňování
- výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

vedoucí odštěpného závodu: Ing. Petr Šolc, r.č. 600530/1379
Plzeň, Brožíkova 2066/36, PSČ 301 00

Označení: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Pozemní stavby
STŘED

Sídlo: Praha 8, Karlín, Sokolovská 192/79, PSČ 180 00

Předmět podnikání:

- projektová činnost ve výstavbě
- provádění staveb, jejich změn a odstraňování
- výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

vedoucí odštěpného závodu: Ing. Jiří Podaný, r.č. 671211/0361
Praha 5, Smíchov, Kováků 3210/26, PSČ 150 00

Označení: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby
VÝCHOD

Sídlo: Pelhřimov, K Silu 1143, PSČ 393 01

Předmět podnikání:

- projektová činnost ve výstavbě
- provádění staveb, jejich změn a odstraňování
- silniční motorová doprava nákladní
- výkon zeměměřičských činností
- zámečnictví, nástrojařství
- výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

vedoucí odštěpného závodu: Zdeněk Havel, r.č. 590719/0564
Pelhřimov, Starý Pelhřimov 64, PSČ 393 01

Označení: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby
STŘED

Sídlo: Praha 8, Karlín, Sokolovská 192/79, PSČ 180 00

Předmět podnikání:

- projektová činnost ve výstavbě
- provádění staveb, jejich změn a odstraňování
- silniční motorová doprava nákladní
- výkon zeměměřičských činností
- zámečnictví, nástrojařství
- výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

vedoucí odštěpného závodu: Ing. Rastislav Súlovský,
r.č. 700614/8446
Revnice, Husova 479, PSČ 252 30

Označení: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby
MORAVA

Sídlo: Brno, Jahodová ulice 60, PSČ 620 00

Předmět podnikání:

- provádění staveb, jejich změn a odstraňování
- silniční motorová doprava nákladní
- projektová činnost ve výstavbě
- výkon zeměměřičských činností
- zámečnictví, nástrojařství
- výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

vedoucí odštěpného závodu: Bc. Vladimír Lesovský,
r.č. 701124/4262
Klobouky u Brna, Polní 7, PSČ 691 72

Označení: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby
JIH

Sídlo: České Budějovice, Pražská tř. 495, PSČ 370 04

Předmět podnikání:



- provádění staveb, jejich změn a odstraňování
- silniční motorová doprava nákladní
- výkon zeměměřičských činností
- projektová činnost ve výstavbě
- zámečnictví, nástrojařství
- montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny
- výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

vedoucí odštěpného závodu: Ing. Jan Pán, r.č. 520331/077
Besednice 304, PSČ 382 81

Označení: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby
ZÁPAD

Sídlo: Plzeň, Železničářská 1234/79, PSČ 312 00

Předmět podnikání:

- provádění staveb, jejich změn a odstraňování
- silniční motorová doprava nákladní
- projektová činnost ve výstavbě
- výkon zeměměřičských činností
- zámečnictví, nástrojařství
- výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

vedoucí odštěpného závodu: Přemysl Holmik, r.č. 720525/2076
Dýšina, Jižní 288, PSČ 330 02

----- Správnost tohoto výpisu se potvrzuje -----

Krajský soud v Českých Budějovicích

Ověřuji pod pořadovým číslem Vx61/2011, že tato listina, která vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se ze tří listů odpovídá výstupu z informačního systému veřejné správy v elektronické podobě. -----

V Českých Budějovicích dne 28.6.2011



Aneta Koptová
notářská tajemnice
pověřená notářkou
JUDr. Blankou Vosátkovou